
平成２６年１０月６日

第１学年保護者 様

熊本県立南稜高等学校
池 本 一 正

平成２７年度修学旅行説明会について（御案内）
清秋の候、保護者の皆様におかれましてはますます御清栄のこととお慶び申

しあげます。
さて、標記の件につきまして、日程・内容等を１年学年会や修学旅行検討委

員会で検討し、育友会第１学年委員長を含む修学旅行業者選定委員会において
株式会社ＪＴＢ九州熊本支店に決定いたしました。

つきましては、下記のとおり修学旅行の日程や内容、旅行業者からの積立て
等について、説明会を実施します。この説明会は、保護者の皆様の御理解を得、
修学旅行の周知徹底を図る重要なものです。御多用とは存じますが、万障お繰
り合わせのうえ御出席くださいますようお願い申しあげます。

なお、出欠を来る、１０月１５日（水）までに担任に提出ください。
記

１ 期 日
平成２６年１０月１６日（木）

２ 時 間
１８時３０分から（受付：１８時から）

３ 場 所
熊本県立南稜高等学校 武道場

４ 対 象
第１学年保護者

５ 業 者
株式会社ＪＴＢ九州 熊本支店

６ 日程・内容
（１）受付
（２）説明会

ア 開会
イ 第１学年保護者代表挨拶
ウ 修学旅行の経緯及び内容説明
エ 業者からの説明
（ア）旅程と内容の概略説明について
（イ）旅行費用積立について
オ 質疑応答
カ 閉会

７ 学年からの連絡
８ 諸連絡

ｷ ﾘ ﾄ ﾘ

修学旅行説明会出欠票

※ いづれかに○をつけ、１０月１５日（水）までに担任へ提出ください。

出席 欠席

（ ）科 １年（ ）番 生徒氏名 （ ）
保護者氏名（ ）


